maistre de ses comptes, nous a prestée à notre grand

besoingpour en faire nostre volenté, vous lui paiez,

ces lettres veues, ou lui en faites tele assignacion que

promptement il en puist estre paiéz : et par rapportant

ces présentes et quittance sur ce la dicte somme sera

alloée en voz comptes et rabatue de vostre recepte par

nos améz et féaulx les gens de noz comptes sans con-

tredit , nonobstant ordenance , mandement ou def-

ienses à ce contraires. Donné à la Noble-lMaison. le

iii<^ jour de may, l'an de grâce M CCC LX. et un , souz

le seel de nostre secret, en l'absence du grant.

Par monseigneur le Duc :

Ogier.

(Orig. à la Bihliotli. Nation., cabinet dos titres,

QuUtanccs, au mot Le i''L\MENT.)
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LXI.

Lettres de Charles V relatives au droit de justice du chapitre

de Saint-Benoît à Paris, Saint-Ouen, Clichy et Lymeil.

Paris, juin 1364.

Karolns, Dei gratia Francorum rex. Notum facimiis

universis tam presentibus quam futuris, quod , cum
pro parte capituli ecclesie collegiate Sancti-Benedicti

Parisiensis nobis extiterit supplicatum ut , attentis

dampnis et deperditis que ob factum guerrarum et

ipsis guerris durantibus liabuerunt sustinere ad par-

cendum laboribus et expensis que de bonis ipsius

ecclesie haberent lieri et suportari, si in quolibet loco,

in quo juridictionem habentaltam, mediam et bassam,

videlicet in certis locis ville ParisiensiS;, apud Sanctum
Marcellum juxta Parisius, apud Sanctum Audoenum
juxta Sanctum Dyonisium vel dictum Nobilem Do-

mum, apud Clichiacum, et apud Lymolum, haberent

sustinere furcas patibulares , piloria et alia ad exe-

cutiones iaciendas corporum seu membrorum, que pro

factis criminalibus tiericontingunt seu contingent, eis-

dem concedere dignaremur ut predictorum locorum

executiones corporum seu membrorum in uno predic-

torum locorum lieri valeant et exerceri, — nos, pre-

missis consideratis , et ut nos participes eficiamnr

bononim que in ipsa ecclesia fient, deinceps eisdem

supplicantibustenore presentium concedimus de gratia

speciali et auctoritate nostra l'egia, ut de cetero exe-

cutiones corpoi'um seu membrorum, que causa alterius

juridictionum predictarum et pro lactis que in ipsis

juridictionibus seu earum altéra obvenient, in loco et

juridictione ipsius capituli apud Lymolum valeant

exerceri, absque offensa seu emenda quacumque nunc
aut in posterum exsolvenda ; dantes in mandatis

dilectis et fidelibus gcntibus nostri parlamenti, prepo-